
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.3.078:621.3.087.92 Schválena: 6.7.1983

Automatizace
ELEKTRICKÉ DISKRÉTNÍ
TECHNICKÉ PROSTŘEDKY
Všeobecné technické požadavky

ČSN 18 0202*
ST SEV 3047-81

JK 405

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

General technical requirements for electric technical means of automation with quantized signals

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3047-81 *Univerzální mezinárodní systém automatické kontroly, regulace a řízení.
Elektrické diskrétní výrobky. Všeobecné technické požadavky (viz str. 5 až 15) jako čs.
státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 15), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 a 02 platné pouze v ČSSR.

 

01. Tato norma se používá společně s ČSN 18 0002.

 

02. Do vydání odpovídajících norem se všechny požadavky ST SEV 3047-81 na stanovení konkrétních
parametrů nebo hodnot v normách RVHP na konkrétní druhy výrobků plní v ČSSR stanovením těchto
parametrů nebo hodnot pro každý výrobek.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 18 0003      Automatizace. Elektrické technické prostředky. Bezpečnostní ustanovení



 

V ST SEV 3047-81 je odkaz na:

ST SEV 356-76     - zavedena jako čs. norma v ČSN 36 9102  7bitové kódy pro výměnu a zpracování
dat

ST SEV 508-77     - zavedena jako čs. norma v ONT 35 8820  Analogové integrované obvody. Linkové
zesilovače TA 75107, TA 75108, TA 75109, TA 75110

ST SEV 592-77     - zavedena jako čs. norma v ČSN 33 0331  Elektrické přístroje na napětí do 1000 V.
Druhy krytí

ST SEV 778-77     - zavedena jako čs. norma v ČSN 33 0330  Krytie elektrických zariadení. Predpisy a
metódy skúšania

 

_______________

*) Ve znění ST SEV 3047-81 je zapracována změna schválená SKSN v červnu 1983

Účinnost od:
1.7.1984

25306

-- Vynechaný text --


